1.095.797.332, en el cargo denominado Jefe de Oficina
de Control Interno de Gestión, del Nivel Asesor, Código 105, Grado 01 de la planta de personal
Instituto Municipal de Cultura y Turismo - IMTC, de período fijo, dependiente del Despacho del
Alcalde, con una asignación mensual de Ocho Millones Setecientos Cincuenta y Seis Mil
Ochocientos Ochenta Pesos M/cte. ($8.756.880,oo), para un periodo de cuatro (4) años que irá del
01 de enero de 2026 al 31 de diciembre de 2029

ARTICULO SEGUNDO: NOTIFICAR el presente acto administrativo a LEYDI JOHANA
ZAMBRANO AVELLANEDA, a través del medio más expedito.

ARTÍCULO TERCERO: REMITIR copia del presente acto administrativo a la Secretaria